
 
 
 
Katowice, dnia 12 sierpnia 2011 roku. 
L. dz. Śl. IPA 1038/ 11.  

KOMUNIKAT NR 10/ 2011 
ŚLĄSKIEJ  GRUPY  WOJEWÓDZKIEJ MIĘDZYNARODOWEGO 
STOWARZYSZENIA POLICJI - SEKCJA POLSKA W KATOWICACH 
5ƻ ǿƛŀŘƻƳƻǏŎƛΥ KWP i Wydziały KWP w Katowicach, Szkoła Policji w Katowicach, Zarząd II CBŚ, KMP i KPP województwa śląskiego  oraz podległe 
komisariaty policji, OPP, SPPP, SPAP, Szkoła Policji w Katowicach, Śląski Oddział Straży Granicznej i podległe jednostki terenowe oraz Paostwowa Straż 
Pożarna w Katowicach, Izba Celna w Katowicach, Inspekcja Transportu Drogowego, Centralny Zarząd Służby Więziennej i podległe jednostki organizacyjne, 
Oddział Specjalny Żandarmerii Wojskowej w Gliwicach, SM Katowice, Grupa Beskidzka GOPR, Zespół Pieśni i Taoca „Śląsk”, ZOZ MSWiA w Katowicach. 
 

 

Prezydium Zarządu Śląskiej Grupy Wojewódzkiej Międzynarodowego 

Stowarzyszenia Policji – Sekcja Polska, informuje o organizacji przez Region IPA Katowice 

IV (Szkoła Policji w Katowicach) we wrześniu 2011 r. kolejnej 5. edycji szkoleniowej: 

 

SKOKÓW SPADOCHRONOWYCH IPA  
 

Zajęcia dla grupy IPA, prowadzone będą przez instruktorów jednostek służb 

mundurowych w oparciu o najwyższe standardy stosowane przy realizacji tego rodzaju 

szkoleo. Program szkolenia składa się z 16 godzin zajęd teoretycznych, 4 godzin zajęd 

praktycznych oraz 3 skoków ze spadochronem typu „Skrzydło”. W szkoleniu mogą brad 

udział osoby pełnoletnie, przedstawiciele służb mundurowych, a także członkowie ich 

rodzin i znajomi. Częśd praktyczna jak i skoki spadochronowe odbywad się będą na terenie 

Aeroklubu w Częstochowie w dniach od 2 do 4 września br. (piątek – niedziela).  

Całkowity koszt uczestnictwa w kursie wyniesie około 910 zł od osoby, w tym: koszt 

szkolenia teoretycznego, praktycznego i 3 skoków (700 zł), badao i orzeczenia lekarskiego, 

książeczki skoków spadochronowych oraz ubezpieczenia OC.  

Dodatkowych informacji o przedsięwzięciu szkoleniowym udziela: Dariusz Walczak 

tel. IPA mobile® 665 80 80 80, tel. MSWiA 8516 311. Informacje o przebiegu edycji w 2009 

i 2010 roku dostępne na stronie internetowej grupy. Zgłoszenia do uczestnictwa 

przyjmowane są do dnia 28 sierpnia 2011 r. na adres e-mail: dariosp@interia.pl   
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